
 

UCHWAŁA  Nr  6 / 2016 

Walnego  Zgromadzenia  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej 

z  dnia  15  kwietnia  2016 r. 

 

w  sprawie  wyboru  Komisji  Rewizyjnej  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  

Odnawialnej. 

Na  podstawie  § 26  ust. 1  Statutu  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej  

uchwala  się,  co  następuje : 

 

§ 1. 

W  wyniku  tajnego  głosowania  na  członków  Komisji  Rewizyjnej  Stowarzyszenia  Gmin  

Przyjaznych  Energii  Odnawialnej  zostali  wybrani : 

1. Janusz  Bojkowski 

2. Barbara  Dykier 

3. Włodzimierz  Popiołek 

§ 2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Stowarzyszenia. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

                                                                     

                                                                         Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia 

 Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej 

 

                                                                                          Janusz  Piechocki 


